ГЛАВА
Талдомского муниципального района Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2017 № 2531

О внесении изменений в муниципальную
программу Талдомского муниципального
района «Архитектура и градостроительство
Талдомского муниципального района
 в 2017-2021 г.г.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы Талдомского Муниципального района от 01.12.2017  № 2361 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Талдомского муниципального района»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу Талдомского муниципального района «Архитектура и градостроительство Талдомского муниципального района в 2017-2021 г.г.» (изменения прилагаются).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Пресс-секретарю главы Талдомского муниципального района Быковой Е.Б. обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Заря» и размещение на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Талдомского муниципального района М.М. Мухаммийзянова.

[bookmark: _GoBack]Глава Талдомского муниципального района                                             В.Ю.Юдин